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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Imprenditori
Tematica : Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Calcolo dell'Irpef delle attivita piu numerose
Classificazione : Codice attivita
Ammontare e mediana espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Novembre 2013

@ 0

Codice attivita

Numero
imprenditori

Reddito complessivo al netto della cedolare

Secca

Reddito imponibile

Frequenza

Ammontare

Mediana

Frequenza

Ammontare

Mediana

25.62.00 Lavori di
meccanica generale

326

326

60.575

143,48

326

55.854

130,90

41.20.00 Costruzione
di edifici residenziali e
non residenziali

727

727

132.092

138,22

727

124.460

127,65

43.21.01 Installazione
di impianti elettrici in
edifici 0 in altre opere
di costruzione (inclusa
manutenzione e
riparazione)

340

340

53.027

127,54

340

48.196

112,54

43.22.01 Installazione
di impianti idraulici, di
riscaldamento e di
condizionamento
dell'aria (inclusa
manutenzione e
riparazione) in edifici o
in altre opere di
costruzione

336

336

48.943

125,95

336

44.120

112,02

46.14.01 Agenti e
rappresentanti di
macchine, attrezzature
ed impianti per
l'industria ed il
commercio-materiale e
apparecchi elettrici ed
elettronici per uso non
domestico

384

384

57.544

127,19

384

50.319

108,86

46.17.07 Agenti e
rappresentanti di altri
prodotti alimentari
(incluse le uova e gli
alimenti per gli animali
domestici)-tabacco

295

295

47.121

132,35

295

41.597

113,96

46.18.31 Agenti e
rappresentanti di
prodotti farmaceutici-
prodotti di erboristeria
per uso medico

300

300

44.449

128,77

300

38.775

109,34

46.18.32 Agenti e
rappresentanti di
prodotti sanitari ed
apparecchi medicali,
chirurgici e ortopedici

330

330

55.976

141,01

330

49.645

123,63

46.18.97 Agenti e
rappresentanti di altri
prodotti non alimentari
nca (inclusi gli
imballaggi e gli articoli

722

722

108.000

126,23

722

94.396

109,07
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gémﬁg di vari 1.081 1.081 160.525 127,79 1.081 140.481 109,94

prevalenza di alcuno

47.26.00 Commercio al
dettaglio di generi di

. 1.112 1.112 152.236 122,12 1.112 136.720 108,86
monopolio
(tabaccherie)
47.73.10 Farmacie 3.732 3.732 601.252 140,54 3.731 564.654 131,17
66.19.21 Promotori 2.278 2.278 403.498 146,00 2.278 357.398 127,17
finanziari
66.22.02 Agenti di 514 514 87.449 134,14 514 76.747 114,64
assicurazioni
TOTALE 12.477 12.477 2.012.686 134,73 12.476 1.823.363 120,69

Ammontare e mediana in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Imprenditori
Tematica : Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Calcolo dell'Irpef delle attivita piu numerose

Classificazione : Codice attivita

Ammontare e mediana espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : Novembre 2013

@ 0

Codice attivita

Imposta lorda

Totale detrazioni

Imposta netta

Frequenza

Ammontare

Mediana

Frequenza

Ammontare

Mediana

Frequenza

Ammontare

Mediana

25.62.00 Lavori di
meccanica
generale

326

21.980

50,03

267 234

0,45

326

21.745

49,47

41.20.00
Costruzione di
edifici residenziali
e non residenziali

727

48.993

48,61

521 406

0,28

727

48.587

48,27

43.21.01
Installazione di
impianti elettrici in
edifici o in altre
opere di
costruzione
(inclusa
manutenzione e
riparazione)

340

18.532

41,68

276 229

0,32

340

18.302

41,22

43.22.01
Installazione di
impianti idraulici,
di riscaldamento e
di
condizionamento
dell'aria (inclusa
manutenzione e
riparazione) in
edifici o in altre
opere di
costruzione

336

16.799

41,67

286 266

0,41

336

16.533

40,76

46.14.01 Agenti e
rappresentanti di
macchine,
attrezzature ed
impianti per
I'industria ed il co
mmercio-materiale
e apparecchi
elettrici ed
elettronici per uso
non domestico

384

19.064

40,02

368 417

0,56

384

18.647

38,85

46.17.07 Agenti e
rappresentanti di
altri prodotti
alimentari (incluse
le uova e gli
alimenti per gli
animali
domestici)-tabacco

295

15.892

42,38

276 284

0,51

295

15.608

41,65
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46.18.31 Agenti e
rappresentanti di
prodotti
farmaceutici-
prodotti di
erboristeria per
uso medico

300

14.636

40,18

271

262

0,53

300

14.374

39,54

46.18.32 Agenti e
rappresentanti di
prodotti sanitari ed
apparecchi
medicali, chirurgici
e ortopedici

330

19.111

46,33

310

268

0,57

330

18.843

45,40

46.18.97 Agenti e
rappresentanti di
altri prodotti non
alimentari nca
(inclusi gli
imballaggi e gli
articoli
antinfortunistici,
antincendio e
pubblicitari)

722

35.711

40,07

687

946

0,58

722

34.764

39,04

46.19.01 Agenti e
rappresentanti di
vari prodotti senza
prevalenza di
alcuno

1.081

53.077

40,44

1.000

1.181

0,55

1.081

51.896

39,60

47.26.00
Commercio al
dettaglio di generi
di monopolio
(tabaccherie)

1.112

51.219

39,99

843

627

0,30

1.112

50.592

39,65

47.73.10 Farmacie

3.731

218.444

49,76

3.373

5.219

0,65

3.731

213.225

48,63

66.19.21
Promotori
finanziari

2.278

138.258

47,85

2.225

3.390

0,83

2.278

134.868

46,81

66.22.02 Agenti di
assicurazioni

514

29.552

42,51

492

598

0,66

514

28.954

41,80

TOTALE

12.476

701.267

45,30

11.195

14.327

0,58

12.476

686.940

44,22

Ammontare e mediana in migliaia di euro
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